    Poznań, dnia 27.11.2019 r.
dot.: PN 36/19
DZP 292/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków (dogrywka) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 36/19.
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 7, poz. 7
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 7 poz. 7 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, bez ampułki?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, bez ampułki?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 7,
„Czy w pakiecie nr 7 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie immunoglobulina ludzka normalna 200 mg\ml do podawania podskórnego z odpowiednim przeliczeniem gramów”.
Odpowiedź: Tak - dopuszczamy immunoglobulinę ludzką normalną do podawania podskórnego w stężeniu 200mg/ml z odpowiednim przeliczeniem gramów. 
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